Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de Mexico

Estado de Actividades

Del 01 de enero Al 30 de septiembre de 2021

Concepto

SEPTIEMBRE

JUNIO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otas Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios ) )
Disminucidn del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y

Amortizaciones
Provisiones .
Disminucion de Inventarios

.00

.00

117,347.8
.00
117,347.8

6,189.0
22.0

6,167.0
123,536.8

15,088.8
13,984.6
235.7
868.5

876.5
876.5

215.2

215.2

AUMENTO por Insuticiencia de Estimaciones por Ferdida o beterioro y bbsolescencia

AUMENTO POor Insuticiencia de Frovisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

.0
50,069.1
50,069.1

66,249.6

57,287.2

.00

.00

58,126.7
.00
58,126.7

3,940.2
8.5

3,931.7
62,066.9

9,905.9
9,111.2
180.6
614.1
583.7
583.7

966.1

143.4

822.7
4,633.8
4,633.8

16,089.5
45,977.4

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos

y responsabilidad del emisor."




